YupexpaeHue
O6ocobneHHoe nogpasgeneHune
Yupeguteno

HaumeHoBaHMe opraHa, OCyLLeCTBNSALLEro
NnosHOMOuUs yupeanTens

Bug cdonHaHcoBoro obecneveHuns
(AesaTenbHOCTKN) yupexaeHus
MepnoanyHOCTL: KBapTasbHas, rogosas

EAvHULA n3MepeHus: py6

HaunmeHoBaHue nokasarens

1. O6sa3aTenbcTBa TEKywWwero (0OT4ETHOrO)
(hMHAHCOBOroO rofja no pacxogam, Bcero

®oHA onnatbl TPYAa yupexaeHuit

VHble BbINAATbl MEPCOHANY YUpeXAeHwii, 3a
ncknoYeHnem goHaa onnatbl Tpyaa

B3HoCbl N0 06513aTe/IbHOMY coLUanbHOMY
CTpaxoBaHWO Ha BbiN/1aTbl NO onjarte Tpyaa
pabOTHMKOB U UHble BbiNAaTbl paboTHUKam
yupexaeHuii

Mpouas 3akynka ToBapos, pa6boT u ycnyr gns
o6ecneyeHns rocyaapcTBEHHbIX (MyHULMNANbHbBIX)
HYXA

2. O6A3aTenbCcTBa TEKyLWero (0OTYETHOTO)
(hMHAHCOBOTO rofa no BbiNjiaTamMm UCTOYHUKOB
hMHaHCUpOBaHNA AeduynTa yupexaeHus, Bcero

Kog,
CTPOKM

200

200

200

200

200

510
510

OTYET

06 0653aTennbCTBaxX yupexaeHus

Ha 1 aHBaps 2017 .

MyHULMNanbHoe 6o axeTHOe 06 e06pa3oBaTENIbHOE YUpPeXAeHne ropogckoro okpyra TonbaTTn «llikona umenn akagemuka Cepres Masnosuya

Koponésa»

[enapTaMeHT 06pa3oBaH1s M3pUN FTOPOACKOro okpyra ToNbATTA

Cybecnanm Ha nHble uenu

Kog, Buaa pacxofos (Bbi6bITWiA)

X

000 00000000000000 111

000 00000000000000 112

000 00000000000000 119

000 00000000000000 244

000 00000000000000

YTBEpXAeHo
NaHOBbIX
HasHa4yeHnit Ha
2016 ropg

4 109 494,29

1420 465,85

11 281,06

428 109,76

2 249 637,62

0,00
0,00

npuHUMaeMble
o6sa3aTenscTea

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

Ob6sA3aTenbcTea

NpuHATbLIE obsa3atenscrea

U3 HUX C
npyMeHeHnem
BCEro
KOHKYPEHTHbIX
cnoco6os
6 7
3912 029,68 0,00
1406 097,17 0,00
11 281,06 0,00
423 759,85 0,00
2 070 891,60 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

[EeHeXHble
obsAsaTenbcTBa

3912 029,68

1406 097,17

11 281,06

423 759,85

2070 891,60

0,00
0,00

McnonHeHo
[EeHeXHbIX
ob6s3aTenscTe

3912 029,68

1406 097,17

11 281,06

423 759,85

2070 891,60

0,00
0,00

dopma no OKY[

fata

no OKMNo

no OKTMO

no OKNoO
Fnasa no BK

no OKEN

Kol

01.01.2017
40945437
36740000

4031374
913

383

He ncnonHeHo

MNPUHATLIX
o6s3aTenscTB

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

NPUHATbIX
OEHEXHbIX

o6a3aTenbCcTB

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00



HaunmeHoBaHue Kop,
nokasarens CTPOKM
1 2
3. Ob6s3arenscTa
(hMHAHCOBbIX r0A0B,
cnefyoLmx 3a TekyLwmum
(0T4YeTHbIM) (PMHAHCOBbLIM
rofom, Bcero 900
B TOM 4Kc/ie no pacxojam 910
N3 HUX:
N0 OT/I0XEHHbIM
ob6s3aTenbcTBam 911
no Bbinjaram UCTOYHUKOB
(MHaHCcupoBaHus
peduunta yupexaeHus 920
Wtoro 999
AnpexTop
Mcnonnutens
(BOMKHOCTD)

14 auBaps 2017 1.

068(

Kop, Buaa pacxonos (BblGbITHiA)

000 00000000000000 000

000 00000000000000 000

000 00000000000000 000

NbCTBA PMHAHCOBBIX FOA0B, CNEAYIOLLMX 33 TEKYLUM (OTUETHbIN

YTBEepxXaeHo
NNaHOBbIX
Ha3HauyeHui Ha npuHumaemsie
2016 rop obazartenbcTea
4 5
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
4 109 494,29 0,00

Moponsko TatbAHa HukonaesHa
(pacwwndposka nognucu)

DabanyeBa TaTbsiHa BuTtanbeBHa
(pacwwndpoBka nognucu)

LeHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus

PykoBoauTe b
(ynonHoMoueHHoe®

nuuo) (BOMKHOCTb)

(nognucek)

Ob6s3aTenscTBa
NpuHATLIE 06A3aTeNbCTBA

N3 HUX C

npYMeHeHnem
KOHKYPEHTHbIX

BCero

cnoco6os

6 7

0,00

0,00

0,00

0,00
3912 029,68

Pykosogutens
(nHaHcoBoO-
3KOHOMUYECKO
CNyx6bl

0,00

0,00
0,00

i

HaHCOBbIM rogom

He ncnonHeHo

(pacwwudpoBka nognmcu)

(HaumeHoBaHue, OTPH, WHH, KM, MmecToHaxoxaeHue)

\

(pacwudpoBka nognucu)

(nognuce) (pacwundposka nognucu)

(TenedpoH, e-mail)

VcnonHeHo
LEHeXHble AEHEXHbBIX NPUHATBIX MPVHATEIX
o6s3aTenLcTBa o6s3artenLcTB 06A3aTenbCTB ACHEXHBIX
06a3aTenbCTB
8 9 10 n
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
3912 029,68 3912 029,68 0,00 0,00
(noanuck)



